公示

代 議 員 各 位

                               一般社団法人 東京医科歯科大学歯科同窓会

                                      会 長  浅 野 正 樹

                                選 挙 管 理 委 員 会

                                      委員長  門   有 二

           東京医科歯科大学歯科同窓会役員選挙に関する公示

 現任の本会役員は、本年令和６年６月３０日（日）開催の第３回定時総会の終結時をもって任期満了と

なります。

 つきましては、本総会において、一般社団法人東京医科歯科大学歯科同窓会施行規則に基づき、標記の

選挙を下記の通り行う旨、ご通知いたします。

記

       １ 選出人数   理 事  ５０名以内

                監 事  ３名以内

       ２ 任  期  ：  令和６年６月３０日開催の第３回定時総会終結時

                   ～令和８年６月開催予定の定時総会終結時まで

       ３ 選挙期日  ：  令和６年６月３０日（日）

       ４ 選挙場所  ：  東京医科歯科大学 D 棟歯学部特別講堂

       ５ 届出期間  ：  令和６年４月２２日（月）～令和６年５月１０日（金）

       ６ 届出時間  ：  午前１０時～午後４時

       ７ 受付場所  ：  東京医科歯科大学１号館西９階 歯科同窓会事務局

       ８ 届出に要する書類

(1)立候補者（自署）は立候補届、推薦候補者は推薦者２名以上の署名押印のある

          推薦書と本人の承諾書。

        (2)氏名、生年月日、本会会員名簿に登録されている住所・名称、略歴。

        (3)住民票の写し(法人登記のため、氏名表記と住所の確認が必要。)

        (4)上記届出については、郵送を認める。